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
opplyses om at det er utført egeninnsats på deler av 
det elektriske anlegget. Det er kun fremlagt 
samsvarserklæring på deler av utførte arbeider på 
det elektriske anlegget. Med bakgrunn i TG3 må det 
gjennomføres en utvidet el-kontroll av en kvalifisert 
elektrofaglig person. Det må gjøres strakstiltak. 
Underliggende sjablongmessig prisanslag gjelder for 
el-kontroll. Sjablongmessig prisanslag: kr 0 - 10 000

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:
4. Kjenner du til om det er/har vært utført 
arbeid/kontroll på vann/avløp? Ja, både av faglært 
og ufaglært / egeninnsats. Tilkobling; Rørlegger Jan 
Olsen, Alta; tilkobling. Arnesen Rør, Alta; wc, servant 
på wc, samt
montert utekran. Avløp og øvrige rørleggerarbeid 
utført av undertegnede, som egeninnsats. Olsen; 
tilkobling 2006. Arnesen Rør, montert wc mm. ca 
2010.
9. Kjenner du til om det er/har vært 
insekter/skadedyr i boligen som f.eks. rotter, mus, 
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maur eller lignende? Kommer inn 10 - 20 maur inn de 
første varmdagene hver sommer. Blir borte ganske 
raskt, etter
å ha drysset litt maurpulver /gift på to søyler under 
vindfang (gang) ( maurmidlet står i garderobeskapet i 
gangen.)
14. Kjenner du til om det er utført kontroll av el-
anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, 
sentralfyr, ventilasjon)? Ja. El-arbeidet på hytte, 
anneks og naust, utført av El-kontrollør i Alta Kraftlag: 
(Rolf Erling Suhr).
18. Kjenner du til forslag til- eller vedtatte 
reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller 
offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken 
av eiendommen eller eiendommens omgivelser? Ja. 
Grunneier har i flere år forsøkt å få fradelt flere 
tomter, uten å lykkes.
25. Kjenner du til andre forhold av betydning som 
kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare, 
tinglyste forhold eller private avtaler)? Ja. Flere 
private avtaler om div infrastruktur med hyttenaboer. 
Redegjøres for i eget vedlegg.
28. Kjenner du til om det er/har vært 
sopp/råteskader/insekter/skadedyr i 
sameiet/laget/selskapet som f.eks. rotter, mus, maur 
eller lignende? Kommer inn 10 -20 maur de første 
varmdagene hver sommer. Disse forsvinner raskt etter 
at det blir drysset maur-pulver /gift oppå to søyler 
under vindfanget /gangen. Maurmidlet står i 
garderobeskapet i gangen.

Tilleggsinfo blir redegjort for i eget vedlegg.

Boligens areal
Primærrom: 50 kvm, Bruksareal: 50 kvm

Hytte: 
Bruksareal: 50 m². 
Primærrom: 50 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Stue, kjøkken, bad, gang, to soverom, 
toalettrom og entre.

Anneks:
Bruksareal: 8 m². 
Primærrom: 8 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Oppholdsrom

Naust:
Bruksareal: 32 m².

Fritidsboligen disponerer en utvendig bod oppmålt til 
ca 4 m2. Boden ligger utenfor hoveddelen og er 
derfor utelatt fra arealoppmåling.

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Arealbekreftelse
Areal er opplyst av takstmann og ikke kontrollmålt av 
megler.

Adkomst
Privat adkomstvei til hyttene. Ansvar og utgifter til 
vedlikehold og snøbrøyting, er fordelt mellom 
hytteeierne. Det vil bli skiltet med & Partners 
Eiendomsmegling visningsskilt i forbindelse med 
fellesvisninger.

Tomt
Areal: 1 700 kvm, Eierform: Eiet tomt
Gnr/bnr 31/54: 1660 kvm
Gnr/bnr 31/76: 40 kvm

Garasje / parkering
Det er parkeringsmuligheter på egen tomt.

Byggemåte
HYTTE
Fundamentert på ukjent byggegrunn. Bygget er 
oppført på påler. Yttervegger av trekonstruksjoner. 
Fasaden er kledd med liggende trekledning. 
Etasjeskillere av trekonstruksjoner. Saltak i 
trekonstruksjoner. Yttertak er utvendig tekket med 
metallplater. Entrédør med sikkerhetslås og glassfelter. 
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